
 

Příloha č. 1 Dodatku - ZMĚNOVÝ LIST 

 

Projekt:  
„Tanvald - ZŠ Sportovní - moderní odborné učebny“ 
 

 

Název zakázky:  
„Tanvald - ZŠ Sportovní - moderní odborné učebny - část A  - AV technika (koncové prvky, nábytek, 
stínicí technika)“ 
 

Č. projektu:  
xxx 

Smlouva:  
Kupující: 
Prodávající: 

Kupní smlouva č. 23AMSMLZ-222 ze dne 7.8.2023 
Město Tanvald, Palackého 359, 468 41 Tanvald, IČ 00262587 
AV MEDIA SYSTEMS, a. s., Pražská 1335/63, 102 00 Praha – Hostivař, 
IČO: 48108375 

Číslo ZL 

1 

Název ZL: Změny v dodávkách odborných učeben 

Předmět změny, zdůvodnění nezbytnosti změny: 
 
multimediální učebna pro výuku cizích jazyků a informatiky 

Pol. č. 36 Datový switch – Původně nabízený produkt GS1100-16 není kompatibilní se stávající 

školní infrastrukturou. Z důvodu zajištění kompatibility se stávající školní infrastrukturou byl nahrazen 

produktem Ubiquiti UniFi Switch USW-48 s vlastnostmi umožňujícími integraci do celkové školní 

infrastruktury. 

 

přírodovědná laboratoř 

Pol. č. 22 Datový switch – Původně nabízený produkt GS1100-24E není kompatibilní se stávající 

školní infrastrukturou. Z důvodu zajištění kompatibility se stávající školní infrastrukturou byl nahrazen 

produktem Ubiquiti UniFi Switch USW-48 s vlastnostmi umožňujícími integraci do celkové školní 

infrastruktury. 

Pol. č. 23 Datový switch – Původně nabízený produkt GS1100-16 není kompatibilní se stávající 

školní infrastrukturou Tato položka je vyřazena bez náhrady z důvodu nepotřebnosti, její funkci plně 

zajišťuje položka č. 22 Ubiquiti UniFi Switch USW-48 s vlastnostmi umožňujícími integraci do celkové 

školní infrastruktury. 

Pol. č. 60 Mycí pracoviště – Po upřesnění rozměrů a kót místa pro mycí pracoviště po proběhlých 

stavebních úpravách vznikla nutnost úpravy rozměrů mycího pracoviště tak, aby se do stavebního 

otvoru vešlo.  Z toho důvodu je původně požadovaný rozměr nahrazen mycím pracovištěm Mycí 

pracoviště 2110 x 850 x 600, 2 x skříň s dvoukřídlými dvířky 0112, dveře 0125 modrá+ deska HPL 

23,6mm 0112 výřez na 2x dřez a 2x baterie, boční výmezy 5 cm po každé straně. Včetně baterie, 

dřezů. 

Pol. č. 61 Skříň na ukládání pomůcek – Po upřesnění rozměrů a kót stavebních otvorů (nik) pro skříň 

na ukládání pomůcek po proběhlých stavebních úpravách vznikla nutnost úpravy rozměrů skříní tak, 



 
aby se do stavebního otvoru vešly. Z toho důvodu je původně požadovaný rozměr Rozměry š x v x h 

920 x 2000 x 600 mm nahrazen Rozměry š x v x h 850x2000x600mm. 

Pol. č. 62 Nástavec skříně pro ukládání pomůcek – Po upřesnění rozměrů a kót stavebních otvorů 

(nik) pro nástavec na skříň na ukládání pomůcek po proběhlých stavebních úpravách vznikla nutnost 

úpravy rozměrů nástavců tak, aby se do stavebního otvoru vešly. Z toho důvodu je původně 

požadovaný rozměr Rozměry š x v x h 920 x 1000 x 600 mm nahrazen Rozměry š x v x h 

850x1000x600mm. 

Pol. č. 63 Skříň na ukládání pomůcek 2 – Po upřesnění rozměrů a kót stavebních otvorů (nik) pro 

skříň na ukládání pomůcek 2 po proběhlých stavebních úpravách vznikla nutnost úpravy rozměrů 

skříní tak, aby se do stavebního otvoru vešly. Z toho důvodu je původně požadovaný rozměr 

Rozměry 900 x 2000 x 600 mm nahrazen Rozměry š x v x h 850x2000x600mm. 

Pol. č. 64 Nástavec skříně pro ukládání pomůcek 2 – Po upřesnění rozměrů a kót stavebních otvorů 

(nik) pro nástavec na skříň na ukládání pomůcek 2 po proběhlých stavebních úpravách vznikla 

nutnost úpravy rozměrů nástavců tak, aby se do stavebního otvoru vešly. Z toho důvodu je původně 

požadovaný rozměr Rozměry š x v x h 900 x 1200 x 600 mm nahrazen Rozměry š x v x h 

850x1000x600mm. 

 

učebna polytechniky a robotiky 

Pol. č. 19 Datový switch – Původně nabízený produkt GS1100-16 není kompatibilní se stávající 

školní infrastrukturou. Z důvodu zajištění kompatibility se stávající školní infrastrukturou byl nahrazen 

produktem Ubiquiti UniFi Switch USW-48 s vlastnostmi umožňujícími integraci do celkové školní 

infrastruktury. 

Pol. č. 45 Látková roleta - Po upřesnění rozměrů oken a špalet před realizací byla původně 

požadovaná položka Látková roleta: látka blackout zatemňovací v provedení bez vodících lišt a bez 

kazety, ovládání motorické 230V, koncové spínače, rozměry látky 100x300cm. Přesný rozměr bude 

určen po zaměření dodavatelem. Cena včetně dopravy, instalace. (5 ks) s požadovanými rozměry 

látky 100x300cm nahrazena identickou látkovou roletkou s rozměry odpovídajícími daným rozměrům 

oken v místnosti, tj. látkovou roletou s rozměry látky 88x309cm. 

Pol. č. 38 Nástavba (odnímatelná půda) - Položka vyřazena z prostorových důvodů po přesném 

zaměření učebny před realizací, nutno zajistit větší prostor pro pohyb žáků v učebně. Vyřazeno bez 

náhrady. 

Pol. č. 39 Deska krycí - Položka vyřazena z prostorových důvodů po přesném zaměření učebny před 

realizací, nutno zajistit větší prostor pro pohyb žáků v učebně. Vyřazeno bez náhrady. 

 

Vliv změn na termín dokončení: NE 

 

Vliv změn na celkovou cenu:  ANO 

 

Přílohy: Příloha č. 1 Změnového listu_soupis změn 
 

Podpis prodávajícího:    
 
Název prodávajícího: AV MEDIA SYSTEMS, a. s. 



 
Jméno/Funkce: Ing. David Lesch, předseda představenstva  
 
 
 
Datum:  ………………………………………. 
 
 

Podpis kupujícího:  
Název kupujícího: Město Tanvald 
Vyjádření a podpis zástupce kupujícího:  
Jméno/Funkce: Mgr. Vladimír Vyhnálek 
 
 
 
 
S obsahem změnového listu souhlasím.  
 
Datum:  ………………………………………. 
 
 
 
 

 


